Per resolució del Director del Consorci de 18 de gener de 2025 es va aprovar l’expedient de 

contractació del servei d’auditoria financera dels comptes anuals del Consorci Urbanístic del 

Centre Direccional de Cerdanyola del Vallès pels exercicis 2024, 2025 i 2026, prorrogable 

per un exercici, amb un  import de licitació de TRENTA-NOU MIL (39.000,00) EUROS 

(IVA exclòs), i un valor estimat del contracte de CINQUANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS 

(58.800,00) EUROS (IVA exclòs), així com el plec de clàusules administratives i el plec de 

prescripcions tècniques que regeix aquest procediment de contractació. 

2.- Que el Consell General del Consorci Urbanístic del Centre Direccional de Cerdanyola 

del Vallès en la sessió del 19 de febrer de 2025 va adjudicar el contracte de serveis 

d’auditoria a CORTÉS Y ASOCIADOS AUDITORES, SL., amb NIF B-60247020, per un 

import de TRENTA-NOU MIL (39.000,00) EUROS (IVA exclòs), i per un termini de TRES 

ANYS, prorrogable per un any més, amb plena subjecció al plec de clàusules administratives 

particulars, al plec de prescripcions tècniques que regeixen per aquesta contractació i a la 

seva oferta.

[...]

L’adjudicatari ha demanat la constitució de la garantia definitiva, corresponent al 5% de 

l’import d’adjudicació exclòs l’IVA, mitjançant la retenció sobre el preu de la primera 

factura que emetran al Consorci. 

SEGONA.- El preu del contracte és de TRENTA-NOU MIL (39.000,00) EUROS, més 

VUIT MIL CENT NORANTA (8.190) EUROS en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit 

al tipus del 21%, d’acord amb els plecs de clàusules administratives particulars i de 

prescripcions tècniques i la proposta presentada pel contractista, que s’adjunten a aquest 

contracte.